Pedido: 216564 Vendedor: LUCAS HENRIQUE GONCALVES TOMAZ

Cliente: 29.037.339/0001-44 - BBM INCORPORACAO EMP IMOB
=% . " Telefone: 41 33573588
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Descricao Tamanho Marca

Loja: 18 Tipo: 3 Vendedor: 10783 - Lucas

127380 - TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA NOVA
PERTUTTI CROMADO 00903906

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10783 - Lucas

93637 - CAIXA PASSAGEM 20X20 EMBUTIDO 20x20

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO

AMARELO 50M s/4
144237 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO 10mm
144252 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO 1,5mm
144285 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm
144287 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M 2 5mm
VERMELHO !
55119 - QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO
Ge==——=F 4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM
P
~ = i
)
66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO 40cm

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

Docol

Tigre

Fortlev

Condex

Condex

Condex

Condex

Tigre

Gross

Tigre

Tigre

Quantidade

12 PC

16 PC

6 RL

1RL

3RL

5RL

5RL

16 PC

16 PC

16 PC

32PC

Data Emissao: 10/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/01/2023 1217

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
166,85 0,00 2.002,20
85,39 0,00 1.366,24
89,90 0,00 539,40
444,69 0,00 444,69
124,00 0,00 372,00
174,90 0,00 874,50
174,90 0,00 874,50
178,50 0,00 2.856,00
30,05 0,00 480,80
11,93 0,00 190,88
13,77 0,00 440,64




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 216564 Vendedor: LUCAS HENRIQUE GONCALVES TOMAZ

29.037.339/0001-44 - BBM INCORPORACAO EMP IMOB

Cliente: Telefone: 41 33573588

Descricao

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

62 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO CROMADO VL4

3367 - TANQUE PLASTICO 24L BCO TQ2/SC BR1

95103 - TORNEIRA 1/2" ESFERA 1130 C12

117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP
BRANCO 1022010010300

32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO
BRANCO 1023550010300

127380 - TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA NOVA
PERTUTTI CROMADO 00903906

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

Tamanho

24L

1/2"

3/6L

47x38,5cm

4x2

4x2

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Tigre

Astra

Astra

Lorenzetti

Celite

Celite

Celite

Celite

Docol

Iriel

Iriel

Quantidade

16 UN

16 PC

16 PC

16 PC

16 PC

16 PC

16 PC

16 PC

4PC

96 PC

96 PC

Data Emissao: 10/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/01/2023 1217

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,44 0,00 263,04
16,62 0,00 265,92
157,11 0,00 2.513,76
74,06 0,00 1.184,96
195,00 0,00 3.120,00
139,56 0,00 2.232,96
93,84 0,00 1.501,44
204,00 0,00 3.264,00
166,85 0,00 667,40
5,79 0,00 555,84
11,46 0,00 1.100,16




Pedido: 216564 Vendedor: LUCAS HENRIQUE GONCALVES TOMAZ Data Emisséo:  10/01/2023 ;

@ Cliente: 29-037.339/0001-44 - BBM INCORPORACAO EMP IMOB Hora Emiss&o: 14:53 |
Balaroti Telefone: 41 33573588 Valido até: 10/01/2023 1217 |
fone e e Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pagina: 3 de 3 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

w®a

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES

+ TOMADA 2P+T 10A 4x2 Iriel 96 PC 17,03 0,00 1.634,88

130961 - KIT FIXACAO LOUCA SANITARIA B10

PARAFUSO LATONADO 2179 B10 Bemfixa 16 KT 23,37 0,00 373,92

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PROFESSOR ALBERTO PIEKARZ 1440 LOTE 1 COLONIA SAO VENANCIO ALMIRANTE TAMANDARE PR 83504595
- ENTREGA: 18-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 18 Tipo: 3: RUA PROFESSOR ALBERTO PIEKARZ 1440 LOTE 1 COLONIA SAO VENANCIO ALMIRANTE TAMANDARE PR 83504595
- ENTREGA: 10-01-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 242,21

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 29.362,34

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



